
En perlerække af gamle og nye julesalmer
og julesange nu på ny CD og DVD fra

„Sange vi aldrig glemmer“ Nr. 9:
”Men det skete i de dage” er på gaden.

Køb den inden den bliver udsolgt!
CD: 165,00 • DVD: 200.00

Den nye indspilning er optaget i det Musiske Hus i Frede-
rikshavn. Disse flotte omgivelser danner ramme om de nye

optagelser af juledvd og -CD. At se de glade sangere og lade
de fredfyldte toner omslutte en - man bliver overvældet af glæde og fred.
Her mærker man Guds kærlighed gennem sangene helt ind i hjertet. Det er ægte
juleglæde! Det er den 9. optagelse, som „Sange vi aldrig glemmer“ har produce-
ret. Samtlige udgivelser kendetegnes med en let og rolig musik, som er med til at
fremhæve teksterne, så de “står“ klare.
På denne juleudgave har man byttet ”Perleporten” og ”Barnetro” ud med vores
dejlige julesalmer bl.a. „Der er noget i luften”, ”Oh, hellige nat” og ”Dejlig er jor-
den”. Det er et „multi-arrangement“ med en blanding af korsang og en lang række
solister, som synger for og med os under ledelse af et meget dygtigt orkester. Diri-
gent er Henrik Juul Andersen.
Solister: Mikael Järlestrand, Judy Hunskjær ,Berit Aaskov Lund, Lene Aaskov og
Claus Aaskov, Tinne Lykkegaard, Putte og Knud Lysgaard, Hanne Bødtker, Fami-
lien Højen, Jane Christensen, Tove Lykkegaard, Berith Pedersen, Signe Walsøe og
Henrik Juul Andersen.
Alle disse solister ledsages af  et stort kor bestående af ca. 100 sangere fra hele
Danmark, som gør, at det er en stor oplevelse at lytte til. En dejlig afveksling som
udgør en glimrende helhed af format.
Kor: Evangeliets gyldne sange – Evangeliegruppen -  Familien Højen.
Musik: Esben Højen, klaver og leder musikken - Karsten Lykkegård, bas - Jens
Ole Nielsen, trommer - Per Rasmussen, keyboard/orgel - Kjeld Lynge Jensen, har-
monika - Peter Iversen, elguitar - Judy Hunskjær, trompet.
”Sange vi aldrig glemmer” er et nonprofitforetagende, udtaler man sig fra Nyt
Livs Forlag. Alle medvirker uden honorar, og formålet med sangene på CD og
dvd er at sprede glæde ud i de danske hjem i en mørk og kold verden. Og det må
siges at være lykkedes endnu engang, Derfor: Køb den, hør den og giv den også til an-
dre. Så er du selv med til at sprede glæde. Det er en oplagt julegave og mandelgave til alle
danske hjem. ”Sange vi aldrig glemmer” nr. 9 kan købes på kristne forlag og bestilles i
alle boghandler og desuden direkte fra Nyt Livs Forlag:
Nyt Livs Forlag
Postboks 57, 9330 Dronninglund
Tlf. 2341 5591 • Email svag@info.dk  •  Se også:  http://www.nytliv.dk/


